- 1 -

证券代码：600919 证券简称：江苏银行 公告编号：2025-027

优先股代码：360026 优先股简称：苏银优 1

江苏银行股份有限公司

关于宁波分行开业获核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

江苏银行股份有限公司（以下简称“本行”）近日收到《宁波金

融监管局关于江苏银行股份有限公司宁波分行开业的批复》（甬金复

〔2025〕117 号），同意本行宁波分行开业，营业场所为浙江省宁波

市鄞州区东部新城福明街道江澄北路 338 号、昌乐路 390 号、昌乐路

396 号织造大厦 1-5 层、17-20 层。

上述事项已于 2024 年 11 月 27 日经本行第六届董事会第十三次

会议审议通过，董事会同意《关于江苏银行股份有限公司收购宁波江

北富民村镇银行股份有限公司设立分行的议案》，议案表决情况：同

意 15 票，反对 0 票，弃权 0 票。由于上述事项在董事会审议后处于

筹备过程中，属于具有商业保密性质的行为，且须监管核准后方可实

施，能否实施完成存在不确定性。根据《上海证券交易所上市公司自

律监管指引第 2 号——信息披露事务管理》及《江苏银行股份有限公

司信息披露暂缓与豁免管理办法》的相关规定，本行前期暂缓披露了

上述事项。

本行将按照有关规定办理宁波分行开业相关手续。

- 2 -

特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会

2025 年 5月 24 日